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a)      ;                                                                                                               

b)      ;    

c)      ;    X                                                                                                                                                                                                                                

ç)      ;                                                                                 

d)      ;                                                          

                               

7.  Informacion shtesë  

Bazuar në V.K.M. Nr. 285, datë 19.05.2021”Për Miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik”, Neni 

75, pika 4,ku citohet “Përjashtimisht, nëse Komisioni i Vlerësimit të Ofertave vlerëson dhe 

argumenton se një ose disa kritere janë hartuar në kundërshtim me legjislacionin e prokurimit dhe/ose 

legjislacionin e fushës në fuqi, ka të drejtë t’i propozojë titullarit anulimin e procedurës”. 

 

Data e dorëzimit të këtij njoftimi.23.04.2024 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

BASHKIA ROSKOVEC 
NJOFTIM ANULLIMI 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri: Bashkia Roskovec 

Adresa :Bashkia Roskovec-Fier, Lagja nr.1, 

Tel/Fax: 06955725712 

E-mail : enxhianxhi@yahoo.com/Anxhela.Xhoka@bashkiaroskovec.gov.al 

web-faqe:www.bashkiaroskovec.gov.al 

 

2.Lloji i procedurës:“Me negociim pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratës”       

 

3. Numri i Referencës së procedurës/lotit: REF-01455-04-16-2024 

 

4.Objekti  i kontratës: "Vakte ushqimore për projektin "Te kafja me gjyshin ", 

 

5.Fondi limit: 2 237 063 (dy milion e dyqind e tridhjetë e shtatë mijë e gjashtëdhjetë e tre), lekë pa 

tvsh  

 

6.Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 "Për Prokurimin Publik", Neni 98, pika 1, i 

ndryshuar me ligjin nr.16/2024 ″Për disa shtesa dhe ndryshime në ligjin nr.162/2020 ″Për 

prokurimin publik″: 

a) në procedurat me faza nuk është dorëzuar asnjë kërkesë e përshtatshme; 

 

7.  Informacion shtesë  

https://www.app.gov.al/
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Bazuar në proçesverbalin e vlerësimit të KVO më datë 22.04.2024,nuk rezulton asnjë Operator 

ekonomik pjesmarrës si dhe në zbatim  të ligjit  Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 "Për Prokurimin 

Publik", Neni 98, pika 1,germa a), , i ndryshuar me ligjin nr.16/2024 ″Për disa shtesa dhe 

ndryshime në ligjin nr.162/2020 ″Për prokurimin publik″: 

 rrjedhimishtë kjo proçedurë  anullohet. 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi: 23.04.2024 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

INSTITUTI I STATISTIKAVE (INSTAT) 
NJOFTIM ANULLIMI 

 
1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Instituti i Statistikave (INSTAT) 

Adresa Rr. Vllazën Huta, Nd. 35, H.1, Njësia Administrative Nr. 2, 1017, Tiranë  

Tel/Faks +355 42 233 356 /42 222 411 / 42 233 358 

E-mail Instat.albania@gmail.com 

Ueb-faqe www.instat.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: E Hapur e Thjeshtuar 

 

3. Numri i Referencës se procedures/lotit:  REF-00221-04-05-2024 

 

4. Objekti i Kontratës: Lot 5: Blerje License PAM (Privilege Account Management) 

 

5. Fondi Limit: 399,167 Lekë, pa TVSH 

 

6.  Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 "Për Prokurimin Publik", Neni 98, pika 1: 

a)                                                                                                               

b)     në procedurat me një fazë nuk është dorëzuar asnjë ofertë e përshtatshme                                                                                                                        

c)                                                                                                              

ç)                                                                                       

d)                                                                                             

Etj.  ___________________________________________________________________ 

 

7.    Informacion shtesë  

 

Data e dorëzimit të këtij njoftimi: 23.04.2024 
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